
 

 

 

 (1/99غیر منقول )شماره مزایده مرجع: اموالآگهی مزایده عمومی 

 

گیری از سامانه تدارکات  با بهره وندرج در اسناد مزایده به شرح مذکور و با جزئیات م را از طریق مزایده عمومی خودتملیکی و املاک مازاد   اموالتعدادی از در نظر دارد  بوشهرمدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان 

 صورت الکترونیکی به فروش برساند.به  1/99ره مزایده با شما( setadiran.irیکی دولت )ونالکتر

 72/07/1999روز شنبه مورخ 10:00: ساعت :سامانه در انتشار زمان 

  :12/09/1999 مورخشنبه  روز 14:90تا ساعت  سامانهآگهی در از زمان انتشارتاریخ بازدید  

 

 

 11/09/1999شنبه یکروز 14:90ساعت  خرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه:آ   

  یران اقدام نمایند.اجهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانۀ ستاد 11/09/1999مورخ  یکشنبهروز  19از زمان انتشارآگهی در سامانه تا ساعت متقاضیان می توانند 

 19/09/1999 نبهشدو  روز9:00 ساعت  :زمان بازگشایی 

  :19/09/1999 شنبهدو  روز 10:00ساعت زمان اعلام به برنده  

  صورت می پذیرد. معاملات انعقاد قرارداد با برنده مزایده پس از اخذ تاییدیه کمیسیون ، 

 

 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد : 

 مزایده می باشد. یا برندگان  به عهده برندهزینه های انتقال سند و کلیه همزایده شامل آگهی روزنامه و هزینه کارشناسی  های هزینه -1

 و یا ضمانت نامه بانکی معتبر می باشد.بوشهر استان تعاون توسعه بانک شعب مدیریت مالی واحد بنام 5/10000/111/1000 شمارۀ حساب به % قیمت پایه به صورت واریز نقدی5تضمین شرکت در مزایده معادل  -7

 می باشد. بوشهراستان  بانک توسعه تعاون پیشنهادات در مدیریت شعببازگشایی محل  -9

 بانک در همه حال در رد یا قبول کلیه پیشنهادات خرید مختار است. -4

تمااس   022- 99549720شاماره :  باا  ا یمراجعه  مینی )ره( بوشهر ،ضلع شرقی میدان امام خ به آدرس متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به مدیریت شعب استان -5

 حاصل نمایند.

پرداخات تضامین شارکت در     هزیناه مربوطاه(،   )در صاورت  وجاود   از سامانه یافت اسناد مزایده برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و در -0

 ،  اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. ها تسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکار مزایده،

 باشد. ه، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب میکلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزاید -2

باا شاماره    دفتر پیشخوان  دولت عرب نیدی مراجعه  یا –ابتدای خیابان فرودگاه جنب نوشت افزار دهخدا  –به آدرس بوشهر  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( -1

 های ذیل تماس حاصل نمایند:

 :071-41994 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه  

 موجود است. "گر ثبت نام / پروفایل مزایده"بخش ( www.setadiran.ir) ها، در سایت سامانه اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان

 شرح مختصری از املاک و مستغلات

 

 قیمت پایه ملکآدرس  پلاک ثبتی ردیف

 ) ریال(

 

 عرصه

 )مترمربع( 

 اعیان

 (مترمربع)

نوع 

 کاربری

نحوه  نوع ملک

 فروش

 % تضمین 5مبلغ 

 )ریال (

 توضیحات

گناوه بلوارشهیدرجایی  7965/617 1

کوچه هشتم پشت 

 پمپ بنزین 

000/000/191/3 

 10پس از کسر 

 درصد

000/600/454/3 

تخلیه  000/547/153 نقدی ساختمان  مسکونی 199 305

 نشده

گناوه ،نوروز آباد  4547/617 2

خیابان طالقانی فرعی 

نبش اولین تقاطع  11

 سمت چپ

000/700/015/15 

 10 کسر از پس

 درصد

000/570/351/17 

تخلیه  700/635/591 نقدی ساختمان مسکونی 327 510

 نشده

-فاز سوم-عالیشهر 7416/3591 3

-انتهای بلوار شهداء

خیابان -سمت راست

 دیشهان

تخلیه  000/246/16 نقدی آپارتمان مسکونی 29/53 29/53 000/610/514/1

 نشده

 

 

 

 * ضمناً تخلیه املاک دارای متصرف بر عهده خریدار می باشد و بازدید از املاک الزامی است و ملک با وضعیت موجود واگذار می گردد.

 

 مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان بوشهر ( روابط عمومی)

http://www.setadiran.ir/

